

Data e hora da consulta: 28/06/2024 15:53

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	908

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	DIV MATER

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/06/2024	Ordinário	Preg.EI.DE 90022/24	-	6.498,09

## Favorecido

Código	Nome	CEP
07.259.843/0001-56	ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA	85055-070
Endereço		
ROCHA LOURES 665 BONSUCESSO		
Município	UF	Telefone
GUARAPUAVA	PR	(42) 3626-2075

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

## Descrição

Confecção e fornecimento de materiais impressos para as Eleições 2024  
Ata de Registro de Preços nº 35/2024  
SEI 0055579-54.2023

## Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, tel.: 3130-2694, 2ª a 6ª feira, 9h às 18h, mediante agendamento prévio pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/06/2024 15:45:35	Alteração

Data e hora da consulta: 28/06/2024 15:53

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho****Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.498,09

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	<p>Item 2 - CATSERV/CATMAT 483940 - 123 milheiros - Folheto - Confecção de folhetos, formato A5 (210mmx148,5mm) papel offset branco, 120g, 4x4 cores. Previsão de 1 arte. Unidade de fornecimento: 246 pacotes com 500 unidades cada, totalizando 123.000 unidades. Formato de entrega: pacotes com 500 unidades (resmas) embalados/separados a cada 100 unidades, totalizando 246 pacotes. Quantidade mínima por pedido: 51. Preço unitário: R\$ 52,83 Preço total: R\$ 6.498,09</p> <p>PRAZO PARA ENTREGA DA PROVA: máximo de 2 dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho acompanhada da respectiva arte; PRAZO PARA ANÁLISE DA PROVA PELO TRE/SP: máximo de 2 dias úteis, após o seu recebimento; PRAZO PARA EVENTUAIS AJUSTES NA PROVA: máximo de 2 dias úteis, após o recebimento da comunicação. Demais observações conforme disposto no doc. 5523615 do SEI 0055579-54.2023.6.26.8000. PRAZO DE ENTREGA: máximo de 10 dias corridos, contados da aprovação da prova. Caso haja pedidos posteriores à aprovação da prova referente ao mesmo impresso, o prazo contar-se-á a partir do recebimento da Nota de Empenho. OBS: Optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.</p>	6.498,09

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/06/2024	Inclusão	123,00000	52,8300	6.498,09

**Assinaturas****Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

\*\*\*.096.648-\*\*

28/06/2024 15:45:35

**Responsável pela Nota de Empenho**

CRISTINE KELER PESSOA

\*\*\*.004.488-\*\*

28/06/2024 15:23:04